



Grundejerforeningen Lillerød Park
Prøvestensvej 10F
3450 Allerød

Medlemsnummer: 71167798
Dato: 06.01.2025
Forsikringsbetingelser nr.: 120-2

side 1 af 3

Vi sender her en ny police, da forsikringen er blevet fornyet.

POLICE FOR ERHVERVS- OG PRODUKTANSVAR - Policenummer: 123803604

Forsikringstager:

Grundejerforeningen Lillerød Park
CVR.nr.: 32203426
Momsregistreret: Nej
Virksomhedstype: Grundejerforening

Virksomhedsaktiviteter:

Grundejerforening

Første ikraftdato	Hovedforfald	Tegningsperiode	Senest ændret
01.01.2025	1. januar	5 år	01.01.2025

Forsikringsaftalen er, mod rabat, indgået for en flerårig periode med udløb 01. januar 2030.

Dækning	Valgt	Sum	Selvrisko
Erhvervs- og produktansvar	Ja	10.000.000 kr.	
- Erhvervsansvar	Ja		3.965 kr.
- Produktansvar	Nej		
Nøgletyveri	Nej		

Forsikringssummer fremgår ud for den enkelte dækning. I øvrigt kan der i visse tilfælde gælde en særlig sum ifølge forsikringsbetingelserne.



side 2 af 3

Medlemsnummer: 71167798

Dato: 06.01.2025

Forsikringsbetingelser nr.: 120-2

Erhvervsansvar:

Policens dækningsområde og sikrede for erhvervsansvar

Dækning	Antal sikrede	Beskæftigelse	Geografisk område
Erhvervsansvar	1,00	Administrator	Norden, Tyskland og Benelux

Regulering af antal ansatte sker årligt til hovedforfald. Der reguleres forud ud fra det forventede antal ansatte for det kommende år.

Oplysningerne er baseret på oplysninger fra forsikringstager

Dækning	Valgt	Sum	Selvrisiko
Erhvervs- og produktansvar	Ja	10.000.000 kr.	
- Erhvervsansvar	Ja		3.965 kr.
- Produktansvar	Nej		
Nøgletyveri	Nej		

Forsikringssummer fremgår ud for den enkelte dækning. I øvrigt kan der i visse tilfælde gælde en særlig sum ifølge forsikringsbetingelserne.



side 3 af 3

Medlemsnummer: 71167798

Dato: 06.01.2025

Forsikringsbetingelser nr.: 120-2

Erhvervsansvar:

Policens dækningsområde og sikrede for erhvervsansvar

Dækning	Antal sikrede	Beskæftigelse	Geografisk område
Erhvervsansvar	1,00	Administrator	Norden, Tyskland og Benelux

Regulering af antal ansatte sker årligt til hovedforfald. Der reguleres forud ud fra det forventede antal ansatte for det kommende år.

Oplysningerne er baseret på oplysninger fra forsikringstager

Selvrisiko:

Selvrisiko fremgår ud for den valgte dækning.

I øvrigt kan der i visse tilfælde gælde særlig selvrisiko ifølge forsikringsbetingelserne.

Forsikringsbetingelser:

Forsikringsbetingelserne findes på www.mitgf.dk

Forsikringsbetingelserne i trykt form kan rekvireres på 70 13 80 80 eller på Erhvervpolice@gfforsikring.dk

Pris:

Den årlige pris for forsikringen udgør 1.301,16 kr.

På forsikringen er der valgt månedlig betaling.

Prisen er inkl. afgifter, gebyrer, rabatter og overskudsdeling.

Overskudsdelingen for 2025 udgør 13,00 kr.